
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від   14  грудня   2011 року                                         №   1177 

м. Кіровоград 
 
 
Про встановлення опіки над 
малолітніми дітьми та піклування  
над неповнолітньою дитиною 
 
 
     Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 55, 56, 58, 59, 61, 62, 63 Цивільного 
кодексу України, ст. 243 Сімейного кодексу України, враховуючи висновки  
комісії з питань захисту прав дитини (протоколи № 33 від 02.12.2011 р., № 34 
від 09.12.2011 р.), розглянувши заяви громадян з проханням про 
встановлення опіки над малолітніми дітьми та піклування над 
неповнолітньою дитиною, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Встановити опіку над малолітніми дітьми: 
 

Гончаром Микитою Андрійовичем, 05.02.2008 року народження; 
 

Ложечник Олександрою Сергіївною, 05.08.2008 року народження; 
 
Хижевським Артемом Олександровичем, 04.02.1998 року народження; 
 
Сінічківим Андрієм Андрійовичем, 25.10.2004 року народження; 
 
Ляховим Віктором Костянтиновичем, 12.05.1999 року народження. 
 
2. Встановити піклування над неповнолітньою дитиною Гамбаровою 

Сабіною Фізуліївною, 23.03.1994 року народження. 
 

3. Призначити: 
 
гр. Блакітну Любов Макарівну, яка мешкає в м. Кіровограді,                   

вул. Жовтневої революції, 20, к. 1, кв. 131, опікуном над малолітнім онуком, 
що позбавлений батьківського піклування, Гончаром Микитою 
Андрійовичем, 05.02.2008 року народження; 



2 
 

гр. Ложечник Тетяну Миколаївну, яка мешкає в м. Кіровограді,         
просп. Перемоги, 2, кв. 107, опікуном над малолітньою онукою, що 
позбавлена батьківського піклування, Ложечник  Олександрою Сергіївною, 
05.08.2008 року народження; 

 
гр. Хижевську Аллу Іванівну, яка мешкає в м. Кіровограді, вул. Степана 

Разіна, 8, опікуном над малолітнім онуком, що позбавлений батьківського 
піклування, Хижевським Артемом Олександровичем, 04.02.1998 року 
народження; 

 
гр. Чумачок Олену Миколаївну, яка мешкає в м. Кіровограді,                       

вул. Олімпійська, 27,  опікуном над малолітнім племінником, що 
позбавлений батьківського піклування, Сінічківим Андрієм Андрійовичем, 
25.10.2004 року народження; 

 
гр. Ляхову Євгенію Федорівну та Ляхова Віктора Юхимовича, які 

мешкають в м. Кіровограді, вул. Херсонська, 8/12, опікунами над малолітнім 
онуком, що позбавлений батьківського піклування, Ляховим Віктором 
Костянтиновичем, 12.05.1999 року народження; 

 
гр. Осінцеву Людмилу Євгенівну, яка мешкає в м. Кіровограді, проспект 

Правди, 11/31, кв. 46, піклувальником над неповнолітньою онукою, що 
позбавлена батьківського піклування, Гамбаровою Сабіною Фізуліївною, 
23.03.1994 року народження. 

 
 
 

 
Міський голова         О.Саінсус 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Маган 
22-24-18 


